
90rt

Ru§ri;i:

Getex
Ceral ConstruçÕes Técnicãs EireU

DEcLÁRAÇÃo DE coNcoRDÂNctA coM os rERMos Do EDTTAL

Ilmo. Sr.
Pregoeiro e demais membros da CPL

Pre[eitura Municipal de São Bernardo/MA

v Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N" O57/2021

Prezados Senhores,

GERAL CONSTRUÇÕES TÉCNICAS LTDA - GETEX, CNPJ/MF sob o ne 1,3.022.702/000L-50, sediada em Av. dos Holandeses,
Ed. Century Multiempresarial, ne 14 Sala 106, São Marcos, são Luís-MA. CEP 65071-380, por intermédio de seu
representante legal Sr. RAIMUNDo CAnveLHo cutuenÀES FILHO, portador da Carteira de Identidade n'387940 SSP/DF
e do CPF nq. 044.799.553-72, DECLARA, para todos os fins que aceito e concordo integrâlmente, com todas as condições do
respectivo Pregão Eletrônico. E por ser verdade, assina a presente declaração sob as penas da lei.

São Luís, 17 de dezembro de 2021.

GUTMARAEs H,'f'l}fff.H#,,,,,,,,

RÁrMUNDo cARvALHo culMAR ÃEs FILHo
cERÂL coNsrRUÇôrs rÉcnrcas ltDA - cETEX

CPFt O44.799.553-72

Avenida dos Holandeses, Qd llA, Lote 14, Sala 106, Edificio Gntury Multiempresarial, Calhau, São Luís - Ma. CEP: 65071-380

§l oetexconstrucoes@omai l.com

O trel e 16+8660

I



.?orl

Getex

Avenida dos Holandeses, Qd llA, Lote i4, Sala 106, Edifíio Century Multiempresarial, Glhau, São Luís - Ma. CEP: 65071-380

§l oetexconstrucoes@omail.com

O «releer64-8660

Folha
Rulrica:

Geràl ConslÍuçÕes Técnicas Eire[i

PRECÃO EI,ETNÔNICO SRP N9 O5I/2021- PREFEITURA MUITIICIPNL OT SÃO BERNARDO/MA

DEcLARÂçÂo DE DISP0NIBILIDADÊ DE INSTALAçÕES, ÂPARELHAMENTO E

PESSOAL

A ern.resa GERAL CONSTRUÇOES TÉCNICAS LTDA - GETEX, inscrita no CNP,/MF sob o na 13.022.102/000l-50,
DEC*-.RA, sob as penas da Lei, que por ocasião da contratação, disporá das instalações, dos veículos, dos equipamentos
e do pessoal adequado e suficiente para a realização do obieto do pnECÃO ELffRÔNICO SRP Ns 0,14 /2021-
PREFEITURA DE sÃo BERNARDo/MA.

São Luís, 17 de dezembro 2021.

RAIMUNDO CARVALHO Âsinndo.re Íorma dieiEr por

§uiiviAi.iÀt5 [;1';]i.,;il;,T.)**,,
FILAO:O4479955372 ord6:202r.r2.r / r r:ts:sr oroo'

RAIMUNDO CARVALHO GUIMARÃES FTLHO

RG:387940 SSP/DF
CPF: O44.799.553-72

I



gNt

Getex
Folha

6eràl Construçôes Técnicas Eireti

DECLÁRÁÇÃo DE NÃo REALTzÁçÃo Ds vtsrte rÉcNrce

Iimo. Sr.
Pregoeiro e demais membros da CPL
Prefeiturd Municipal de São Bernardo/MA

Ref.: PREGÃO eLrrnÔUrCO Snp ru" OSt/2021

Prezados Senhores,

A Empresa GERAL CoNSTRUÇÕES TÉCNICAS LTDA - GETEX, CNPI n' 13.022.102.0001-50, DECLARA para os fins do Pregão
Eletrônico SRP n' 0 44 /2027, qtte por deliberaçâo única e exclusiva da declârante, a mesma não participou da visitâ técnica
disponível no referido processo licitatório, sendo de sua total responsatrilidade e conhecimento as condições de realização dos
serviços, não recaindo em nenhuma hipótese, qualquer responsabilidade sobre o Município ou argumento futuro quanto à não
visitação antecipada.

São Luís, 17 de dezembro de 2021 RAIMUNDO
CARVALHO

FLHO§4479955372

llaÉdo d. íom dÉiàl po.

irj.i!Àii.14rrs,*::., u

Oad6: 2021.12.17 13:56:49 {3 @

RÁIMUNDO CARVALHO GUIMARÁES FILHO
cERAL coNsrRuÇÕus tÉcntcns rtDA - GETEX

CPF: O44.799.553-72

Avenida dos Holandeses, Qd llA, Lote 14, Sala 106, Edifício Century Multiempresarial, Calhau, São Luk - Ma. CEP: 65071-380

§t oetexconstrucoes@omail.com

O tçe)çer6+8660

9



pro."rro,80$Nldffi!

Getex
Folha
R

Ceral ConstÍuçÕes Técnrcas Errel

DECLARÂÇÃo DE PRoPosrA

Ilmo. Sr.

Pregoeiro e demais membros da CPL
Prefeitura Municipal de São Bernardo/MA

Ref.; PRECÂO ELETRÔNICO SRP N'051/2021

Prezados Senhores,

cERAL cONSTRUÇÕEs TÉcNICAs LTDA - cETEX, CNPI/MF sob o ne 13.022.1o2/ooo1-50, sediada em Av. dos Holandeses, Ed.

Century Multiempresarial, na 14 Sala 106, São Marcos, São LuÍs-MA. CEP 65071-380, por intermédio de seu representante legal Sr
RAIMUNDO CARVALHO GUIMARÂES FILHO, portador da Carteira de ldenridade n'387940 SSP/DF e do CPF nq. 044.799.553-72,
DECLARÁ, que em nossos preços estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração,
materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucros e quaisquer outras despesas e encargos que forem necessários
pam a execução total e completa dos sewiços, conforme especificações constantes do Edital.

São Luís, 17 de dezembro de 2021

RAIMUNOO CARVALHO

GUIMARAE5

FILHO:04479955372

^rn.ãdo 
dê fr,rro digirJ Fr

GUtr!/rÂRÁEs FrÚr0!a,r7995t372
Oad6: 2021.1 2.1 7 1lJ 7:,16 43 OO

RÁtMUNDo cÂRvALHo cutMARÃES FrLHo
cERÂL coNsrRUÇoEs rÉcNtcAs LTDA - cETEx

CPF': O44.799.553-72

Avenida dos Holandeses, Qd llA, Lote 14, Sala 106, Edifício Century Multiempresarial, Glhau, São Luís - Ma. CEP: 65071-380

El oetexconstrucoer@omail.com

o trsleet6.l-8660

I



pro*.*o:,$0l.L0.Qi$/0[

Getex
r

Geral ConstruçÕes Técnrras EireU

pRecÃo rlrrnôrvrco sRp Ns os1/2021- pREFEtTURA MUNrctpAL DE sÀo BERNARDo/MA

DECLARÂÇ{o DE rruorceçÃo oo nrspoNsÁvEL TÉcNrco

A empresa GERAL CONSTRUÇÕES TÉCNICAS LTDA - GETEX, inscrita no CNPI/MF sob o ne 13.022.102/0001-50, declaramos, em
atendimento ao previsto no Edital, que o Sr. GILSON ALEX FONSECA CARVALHO, portador do CPF na .304.41-0.723-72 e inscrito no
CRE\/,4 sob o nq. ll07602211é o nosso indicado como Responsável Técnico da execução do obieto da licitaçâo em apreço.

São Luís, 17 de dezembro 2021
FoNSECA *i;"LriÍ:*'
LAHvALHU:JU;itu-;;"íúr
441072372 *.S:r,,]i!l.,,.

GILSON ALEX FONSECA CARVALHO
ENGENHEIRO CIVIL
CPF:304.4"10.723-72

CREA MA t1,O76022t7

RAIMUNDO CARVALHO Assinâdo de íorÍnâ drqitâr po,

GUTMARAEs ã;'il;';;,HÂ'ffi",n,,,,,,
iLHO§4479955372 oâdos:202r.r2.r7 r,{!6:33{r'oo'

RÁIMUNDo CARVALHo GUIMARÃES FILHO
cERAL coNsrRUÇôEs rÉcNIcAS LTDA - cETEx

CPF 044.799.553'72
CREA MA 1105532569

Avenida dos Holandeses, Qd llA, Lote 14, Sala 106, Edifícjo Century Multiempresarial, Glhau, São Luh - Ma. CEP: 65071-380

§l oetexconstrucoes@omail.com

O tseleer64-8660

I



)rJl

R ulrca:

6eràl ConstÍuçôes Técnicas EireLi

DECLARAÇÂO DE VERACIDDADE

Ilmo. Sr.

Prepôeiro e demâ s membros da CPL
PrLürâ Municipal de São Bernardo/MA

Ret: PREGÃO ELETRÔNICO SRp N" 051/2021

Prezados Senhores,

GERAL CONSTRUÇÔES TÉCNICAS LTDA - GETEX, CNPI/MF sob o ns 73.022.102/o001-50, sediada em Av. dos Hoiandeses, Ed.
Century Multiempresarial, nq 14 Sala 106, São Marcos, São Luís-MA. CEP 65071-380, por intermédio de seu representante legal Sr.

RAIMUNDO CARVÁLHO GUTMARÃES FILHO, portador da Carteira de ldentidade n" 387940 SSP/DF e do CPF np. 044.799.553-72,
DECLARA, cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4'e 5'do aÊ 26
do decreto 10.024 /2019.

Sâo Luís, 17 de dezembro de 2021.

Getex

RÂIMUNDO CARVALHO

HLHOf447955372

Â5shJdo d€ form digir.l poÍ

D.do5:2021.12.17 l4Sa:14 0l0O'

RAIMUNDo cARVnlHo cutuanÃns nlluo
cERAL coNsrRUÇôgs rÉcuces rrDA - cETEx

CPF: O44.799.553-72

Avenida dos Holandeses, Qd llA, Lote 14, Sala 106, Edifírrjo Century Multiempresarial, Calhau, 5ão Luís - Ma. CEP: 65071-380

§l oetexconstrucoes@omail,com

O tceleer64-8660

I

Prccess



rrccesso, lgll00llCfl OJI

Getex
Foltr
RLtl:itc;

Gêral ConstruçÕes Técnicas EireLi

DEcLARÁÇÁo EM cuMpRÍMENTo Ao Dlsposro No rNCrso xxxrl Do ART. 7" DA coNslrutÇÀo FEDERAL

Ilmo. Sr.

Pregoeiro e demais membros da CPL
Prefeiturâ Municipal de São Bernardo/MA

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO SRp N" 051/2021

Prezados Senhores,

GERAL CONSTRUÇÔES TÉCNICAS LTDA - GETEX, CNPI/MF sob o ne 1-3.022.1O2/ OOO"I-50, sediada em Av. dos Holandeses, Ed.
Century Multiempresarial, ns 14 Sala 106, São Marcos, São Luís-MA. CEP 65071-380, por intermédio de seu representante legal Sr.

RAIMUNDO CARVALHO GUI MARÃES FILHO, portador da Carteira de Identidade n" 387940 SSP/DF e do CPF nq. 044.799.553-72,
DECLARA, para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei n'8.666, de 21 de julho de 1993, acrescido pela Lei n'9.854, de 27 de
outubro de 1999, que não emprega menor de 18 [dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e nào emprega menor
de 16 (dezesseisJ anos.

São Luís, 17 de dezembro de 2021.

RÂ|MU NDo cA RvALHo âil1ff.lff :.X;iiil,,'à"' 
*

hulMARAts GUI{ARA!5 rlLHo:]A479ess] /2

FlLHO:OtA7gg55372 oãdo'202r'r2'1713:5s:26

RAIMUNDo CARVALHo GUIMARÃES FILHO
GERÁL CONSTRUÇÕES TÉCNICAS LTDA . GETEX

CPF: 044.799.553-72

Avenida dos Holandeses, Qd llÀ Lote 14, Sala 106, Edifício Century Multiempresarial, Calhau, São Luís - Ma. CEP: 65071-380

S oetexconstrucoes@omail.com

O (eB)eer64-8660

I


